2

[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 06.11.2015                                                                                          № 1071
ст-ца Староминская

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 03 сентября 2014 года №1489 «Об утверждении  перечня  муниципальных  программ муниципального
   образования Староминский район»

 В целях приведения правового акта органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район  п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 03 сентября 2014 года №1489 «Об  утверждении  перечня муниципальных  программ  муниципального  образования Староминский  район»  изложив его в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_4]2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                В.В.Горб

image1.png